
Biała: Budowa ulicy Wrzosowej w Brwilnie - etap II

Numer ogłoszenia: 107970 - 2015; data zamieszczenia: 08 .05.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Stara Biała , ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, woj. mazowieckie, tel. 024 3668710,

faks 024 3656165.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.starabiala.pl, www.bip.starabiala.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa ulicy Wrzosowej w Brwilnie - etap II.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest budowa II

etapu zadania pn. Budowa ulicy Wrzosowej w Brwilnie. II etap obejmuje budowę ulicy Wrzosowej na odcinku: 1. z

dokumentacji budowlanej zatwierdzonej pozwoleniem na budowę nr 342/2014 z dnia 11.04.2014 r.: - część drogi

wewnętrznej o nawierzchni bitumicznej w km od 0+116 do 0+705 km (o dł. 589 m), - pięć sięgaczy z kostki betonowej o

łącznej długości 414 m, - kanalizację deszczową odwadniającą w/w drogi tj. kanał kanalizacji deszczowej ze studniami

kanalizacyjnymi oraz wpustami ulicznymi w obrębie wykonywanej części ulicy oraz sięgaczy. Kanalizacja deszczowa do

wykonania w ul. Wrzosowej rozpoczyna się od studzienek ściekowych oznaczonych jako W21 i W22, a kończy na

studni D5 (studnia ta w projekcie zamiennym oznaczona jest jako D12 i należy ją wykonań zgodnie z projektem

zamiennym), - przebudowa i zabezpieczenie urządzeń teletechnicznych w obrębie wykonywanej części ulicy i sięgaczy,

- zabezpieczenie sieci elektroenergetycznej w obrębie wykonywanej części ulicy i sięgaczy, - zabezpieczenie sieci

gazowej i wodociągowej w obrębie wykonywanej części ulicy i sięgaczy. 2. z dokumentacji budowlanej zamiennej

zatwierdzonej pozwoleniem na budowę nr 362/2015 z dnia 28.04.2015 r. - fragment kanału ø 500 wraz ze studnią

oznaczoną na projekcie zamiennym nr D12 oraz włączeniem do kanalizacji sanitarnej poprzez zaprojektowane

redukcje. Pozostały odcinek kanalizacji deszczowej objęty projektem zamiennym nie wchodzi w zakres do wykonania.

Zakres zadania przedstawiony został na załączniku graficznym, kanalizacja deszczowa do wykonania z projektu

zamiennego oznaczona została kolorem czerwonym. Szczegółowy zakres robót oraz technologia wykonania robót

określają: dokumentacja projektowa (projekt budowlany drogowy, kanalizacji deszczowej, zabezpieczenia sieci

gazowej, wodociągowej, teletechnicznej, elektroenergetycznej oraz projekt budowlany zamienny kanalizacji

deszczowej) oraz szczegółowe specyfikacje techniczne stanowiące załączniki do SIWZ. Ofertę należy przygotować w

oparciu o wyżej wymienione dokumenty. Załączone przedmiary robót stanowią wyłącznie materiał pomocniczy. Roboty

związane z zabezpieczeniem gazociągu oraz zabezpieczeniem teletechniki i kabli energetycznych należy wykonać pod

nadzorem stosownych instytucji. Obowiązkiem wykonawcy będzie powiadomienie tych instytucji o zamiarze

prowadzenia robót, przeprowadzenie odbiorów cząstkowych robót z ich udziałem oraz uzyskanie potwierdzenia

prawidłowości wykonanych robót.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.21.30-2.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 3.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I

1 z 4



TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  W przedmiotowym postępowaniu wymagane jest wniesienie wadium w wysokości: 30

000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). Wadium może być wnoszone w formach określonych w art. 45,

ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek:

BS w Starej Białej 03 9038 0004 0000 0013 2000 0040. Za zachowanie terminu do wniesienia wadium w przypadku

przelewu uważa się uznanie rachunku bankowego zamawiającego do dnia 27.05.2015 r. do godz. 09.00

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Za spełnienie warunku uznane zostanie wskazanie co najmniej jednej roboty budowlanej

obejmującej budowę drogi o nawierzchni bitumicznej o powierzchni min. 1000 m2 lub długości

min. 200 mb wraz z załączeniem dowodów, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 i 2

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów

dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty

mogą być składane (Dz. U. z 2013 r. poz. 231) dotyczących tej roboty

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Za spełnienie warunku uznane zostanie udokumentowanie dysponowania osobą posiadającą

uprawnienia do pełnienia obowiązków kierownika budowy w specjalności drogowej oraz

kierownika robót w specjalności sanitarnej

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W PO STĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,

oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeżeli  okres prowadzenia działalności  jest

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem

dowodów dotyczących najważniejszych  robót,  określających,  czy  roboty  te  zostały  wykonane w  sposób

należyty  oraz wskazujących,  czy  zostały  wykonane zgodnie z  zasadami  sztuki  budowlanej  i  prawidłowo

ukończone;

określenie  robót  budowlanych,  których  dotyczy  obowiązek  wskazania  przez  wykonawcę  w  wykazie  lub

złożenia  poświadczeń,  w  tym  informacja  o  robotach  budowlanych  niewykonanych  lub  wykonanych

nienależycie

Budowa drogi o nawierzchni bitumicznej o powierzchni min. 1000 m2 lub długości min. 200 mb;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji  zawodowych, doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

2 z 4



aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli

odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,  w  celu  wykazania  braku  podstaw  do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem

terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo

składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie

zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne  i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji  ani nie ogłoszono upadłości  -  wystawiony nie wcześniej  niż  6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji  właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż  3 miesiące przed upływem

terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo

składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wymagane jest złożenie: 1. oświadczenia w trybie art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 2. w przypadku,

jeżeli wykonawca wykazując spełnienie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, polega na zasobach

innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp zobowiązany jest udowodnić

zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów

na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia oraz przedstawienie dokumentu w trybie § 1 ust. 6 pkt 2

w/w rozporządzenia

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

3 z 4



2 - Gwarancja - 5

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

a) Zmiany technologii wykonawstwa lub materiałów przewidzianych w dokumentacji projektowej. b) Zmiany terminu

wykonania przedmiotu umowy w sytuacjach wystąpienia: - warunków atmosferycznych uniemożliwiających

wykonywanie prac bądź powodujących spadek ich jakości, - uwarunkowań formalno-prawnych odnoszących się przede

wszystkim do: zmian dokumentacji projektowej na etapie wykonawstwa z przyczyn niezależnych od obu stron, -

trudności związanych z zajęciem terenów stanowiących własność innych podmiotów, - uwarunkowań wynikających z

nieprzewidzianych utrudnień technicznych związanych z realizacją zadania. Zmiany mogą być inicjowane przez

Zamawiającego lub Wykonawcę

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.starabiala.pl, www.bip.starabiala.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana

Kazimierza 1, 09-411 Biała, pok. nr 6.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  27.05.2015 godzina

09:00, miejsce: Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, kancelaria Urzędu Gminy.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania

środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy

udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA), które miały by ć

przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

4 z 4


